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Ördekli Göl Yol 
Çalışmaları Tamamlandı

    	 Edirne Valiliği ve Edirne İl Özel İdaresi işbirliği ile 
Ördekli Göl Mesire Alanı’nda hayata geçirdiğimiz yol yapım 
çalışmalarınız tamamlanarak 19 Ağustos 2024 tarihinde yeniden 
halkımızın kullanımına açıldı.

    	 Valimiz Sayın Yunus Sezer ve İl Özel idaresi Genel 
Sekreteri Vali Yardımcımız Sayın Eyyüp Batuhan Ciğerci’ye ve İl 
Özel İdare’nin kıymetli personeline, Uzunköprü’müze sağlamış 
oldukları destek, işbirliği ve dayanışma için teşekkür ediyoruz.
Uzunköprümüze hayırlı uğurlu olsun.

Trakya’da Sanatın Kalbi Attı: TraKamp 
Coşkusu Uzunköprü’yü sarmaladı

 	 Uzunköprü Belediyesi, tiyatro ve müzik sanatlarının buluştuğu, 
geleceğin oyuncularının yetiştiği unutulmaz bir haftaya ev sahipliği 
yaptı. Trakya Bölgesi ve Balkanlar Tiyatrolar Birliği başkanlığında 
düzenlenen TraKamp, çevre illerden gelen kıymetli hocalar ve yetenekli 
öğrencilerle dolu dolu geçti.

	 Ördekli Göl Mesire Alanı’nda gerçekleştirilen kampta, tiyatro 
toplulukları öğrencileri yoğun bir eğitim programına tabi tutulurken, 
Uzunköprü halkı da birbirinden keyifli etkinliklerle buluştu. Kampın ilk 
gününde Gelibolu Sanat Merkizi oyuncularının sahnelediği “AlışverAşk” 
adlı yetişkin oyunu, izleyicilere unutulmaz anlar yaşattı.

Uzunköprü 
OSB’de İmzalar Atıldı

	
	 Uzunköprü OSB’de İmzalar Atıldı. 
Başkanımız Ediz Martin, Edirne Valisi Yunus 
Sezer, UTSO Başkanı İsmail Akalın ve Ticaret 
Borsası Başkanı Egemen Aslan ile bir araya geldi.  
Yapılan toplantıda üç Y (Yeşil, Yenilikçi, Yenilenebilir) 
OSB Müteşebbis Heyeti’nin kurulması için imzalar atıldı. 
	 İlçemizde kurulacak olan ve bölgeye büyük istihdam 
sağlayacak olan Uzunköprü Atatürk OSB Müteşebbis 
Heyeti kuruluş imza töreni Sayın Valimiz Yunus Sezer ve 
Uzunköprü Kaymakamı Sayın Onur Kökçü’nün katılımlarıyla 
Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odasında gerçekleşti. 
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Uzunköprü ve Bulgaristan Arasında 
Kültürel ve Çevresel İşbirliği Güçleniyor
	 Başkanımız Ediz Martin, Bulgaristan’da gerçekleştirdiği 
temaslarda önemli adımlar atarak iki ülke arasındaki işbirliğini 
güçlendirdi. Martin, İnterreg-IPA Bulgaristan-Türkiye Sınır Ötesi 
İşbirliği Programı kapsamında, Bulgaristan’ın Elhovo Belediye 
Başkanı Petır Gendov ve Elhovo Etnografya Müze Müdürü 
Hristo Hristov ile bir araya gelerek Papazın Evi projesinin ortaklık 
sözleşmesini imzaladı. Bu proje, sınır ötesi kültürel mirasın 
korunması ve paylaşımı amacıyla yürütülecek.



Hoş Geldin Bebek Paketlerimiz 
Ailelerimiz  İle Buluşmaya

Devam Ediyor
	
  	 Uzunköprü Belediyesi olarak hazırlamış 
olduğumuz Hoşgeldin Bebek Paketlerini ailelerimize 
ulaştırıyor, onların mutluluklarını paylaşıyoruz.
   	 Her şey hayatta en değerli varlıklarımız olan 
evlatlarımız ve değerli ailelerimiz için.

Kahraman Polis Şehidimiz Unutulmadı

	  İlçemizde görev yapmış kahraman Özel Harekat Polisimiz 
Şehit Ahmet Mutlu, şehadetinin sene-i devriyesinde düzenlenen 
mevlit programıyla yad edildi.

   Cuma namazı öncesinde, Ergene Camiinde gerçekleştirilen 
programda, şehidimiz Ahmet Mutlu için Kur’an-ı Kerim tilaveti 
yapıldı ve mevlit okutuldu. Şehidimizin ailesi, yakınları ve 
vatandaşlar, programda bir araya gelerek şehide dualar ettiler.
	 Programın sonunda, şehidimizin ailesine taziyeler sunuldu 
ve hatırası saygıyla anıldı.

	 Başkanımız Ediz Martin, ayrıca Burgas Valisi Prof. 
Mariya Nevkova ve Vali Yardımcısı Vladimir Krumov ile bir araya 
gelerek Step2CleanPlan projesi hakkında görüştü. Sozopol 
Belediye Başkanı Tihomir Yanakiev ve Belediye Proje Uzmanı 
Betina Koleva ile de bir araya gelerek afet ve iklim değişikliği 
konularında yapılabilecekleri değerlendirdi.STEP2CleanPlan – 
Temiz Planlamaya Adım projesi, çevre temizliğine duyarlı  Ulaşım 
Master Planı hazırlamayı ve belediye çalışanlarına iklim değişikliği 
konusunda mentörlük eğitimi sunmayı amaçlıyor. Proje, Uzunköprü 
Belediyesi’nin liderliğinde, Yunanistan’dan Anatoliki SA – Bölgesel 
Kalkınma Birliği (Selanik, Bulgaristan), BDG – Burgas Valiliği 
(Bulgaristan) ve Bionet Varna Çevre Birliği (Bulgaristan) ortaklarıyla 
yürütülecek. Uzunköprü Belediyesi olarak 166.572 EUR hibeden 
faydalanacağız. 	 Green Urban Resilience – Daha Dirençli ve Yeşil Şehir- 
	

                                                                            

	 	 Green Urban Resilience – Daha Dirençli ve Yeşil Şehir 
projesinin hedefi, 3.000 m² büyüklüğünde iklim dostu park uygulaması 
gerçekleştirmektir. Proje, Uzunköprü Belediyesi’nin liderliğinde İstanbul 
Cerrahpaşa Üniversitesi, Sozopol Belediye Başkanlığı, Batumi Belediye 
Başkanlığı ve Kavala Belediye Başkanlığı arasında ortak olarak yürütülecek. 
Uzunköprü Belediyesi olarak  306.144,12 EUR hibeden faydalanacağız.  
	 Go2Recycling – Geridönüşüme Evet projesi, geri dönüşüm bilincini 
artırmayı ve çevreye duyarlı yaşam olanaklarını yaygınlaştırmayı amaçlıyor. 
Proje kapsamında bir Mobil Atık Getirme Merkezi kurulacak ve yeni çöp 
toplama aracı temin edilecek. GÜNEKAB-Türkiye liderliğinde Galati Technopol 
Birliği, Sozopol Belediye Başkanlığı, Spectri Çevre Birliği ve Uzunköprü 
Belediyesi arasında yürütülecek olan projede,  Uzunköprü Belediyesi olarak 
263.027,40 EUR hibeden faydalanacağız.
	 Ayrıca, Interreg - IPA Bulgaristan-Türkiye Sınır Ötesi İşbirliği 
Program kapsamında hazırlanan CULTHRA: Karadeniz’den Meriç’e 
kadar Deneyimsel Kültürel Turizm Ortaklığı projesi de onaylandı.  
Bu proje, Uzunköprü Belediyesi liderliğinde, Sredets İlçe Tarih Müzesi, 
Kırklareli Olgunlaşma Merkezi, Elhovo Etnografya Müzesi ve Medya Edin-13 
ortaklarıyla gerçekleştirilecek.  Uzunköprü Belediyesi olarak 321.160,00 EUR 
hibeden faydalanacağız. Projenin hedefi, Papazın evi olarak bilinen tescilli 
yapının restore edilerek  ilçede bir turizm ofisi oluşturmak ve bu doğrultuda 
Türkiye-Bulgaristan sınır bölgesindeki turizm noktalarının tanıtımı 
sağlamaktır. Proje kapsamında belediye bünyesine bir adet ticari araç temini 
yapılacaktır.
	 Başkanımız Ediz Martin, Bulgaristan ziyaretinin bir diğer durağı olan 
kardeş şehir Dimitrovgrad’ın 77. kuruluş yıl dönümü etkinliklerine katıldı. 
Başkan Martin, Dimitrovgrad Belediye Başkanı İvo Dimov ve halkına teşekkür 
ederek, iki şehir arasındaki işbirliğinin gelecekte de süreceğini belirtti.

	 Uzunköprü Belediyesi olarak büyük pay sahibi 
olduğumuz yeni Organize Sanayi Bölgemiz ile şehrimizin 
geleceğine yön vereceğiz. Halkımız için büyük istihdam yaratacak 
olan bu proje ile Uzunköprümüzün ekonomisine can vereceğiz.  
 
Uzunköprü’ye hayırlı, uğurlu olsun.
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Yeni Şehiriçi Minibüs Hattı Aşçıoğlu 
ve Mescit Mahallelerine Hayırlı Olsun

	 Aşçıoğlu ve Mescit Mahallelerinin uzun süredir beklediği yeni 
şehir içi minibüs hattı talebi nihayet karşılandı. Uzunköprü Belediyesi 

olarak, bu önemli ihtiyacı gidermek için Santer Taşıyıcılar Kooperatifi ile 
iş birliği içinde çalışarak yeni 4 numaralı şehir içi minibüs hattını hayata 

geçirmiş bulunuyoruz. 
	
	 4 NOLU ŞEHİRİÇİ MİNİBÜS HATTI GÜZERGAHI
Otogar - Kadın Doğum Hastanesi - Aşçıoğlu Mahallesi Kahveler
Meydanı - Aşçıoğlu Muhtarlık - Aşçıoğlu Tokiler
Kahramanoğlu Okul Sokak - Demirdöven Apt - Hızır Reis Caddesi
Endüstri Meslek Lisesi - Kilise - Pazar Yeri - Gazi Caddesi
Beyaz Saray Altı - Mescit Mahallesi 1 Nolu Sağlık Ocağı
Atatepe(80.yıl Okulu) - Toki - Trafo - Sosyal Konutlar
Ayrantepe Doğal Gaz Deposu  İmam Hatip ve Sağlık Meslek Lisesi
Arkası - Fen Lisesi - Kamyon Garajı Arkası - Sanayi Sitesi

	 Yeni hattımız, 26 Ağustos Pazartesi günü itibarıyla hizmet 
vermeye başlamıştır. Bu hat, Aşçıoğlu ve Mescit Mahallelerinin ulaşım 
problemini çözecek, mahalle sakinlerinin şehir içindeki çeşitli noktalara 
erişimini daha kolay ve hızlı hale getirecek.

	 Bu yeni hat, hem Aşçıoğlu hem de Mescit Mahallelerinin 
günlük ulaşım ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde düzenlenmiş olup, 
vatandaşlarımıza büyük kolaylık sağlayacaktır. Şehrimize hayırlı olsun.

	

	

Çeşitli atölyeler, çocuk şenlikleri ve birbirinden 
eğlenceli etkinliklerle dolu geçen kampta, hafta sonu 
sahnelenen “Gizemli Ada” çocuk oyunu, minik seyircileri 
hem eğlendirdi hem de öğretti. Kampın kapanışında ise 
Eceabat Tiyatro Topluluğu oyuncusu ve yazar İskender 
Kardaşlar’ın ”Haki Giyen Adamlar” adlı yetişkin oyunu 
ile Kurtuluş Zaferi’nin unutulmaz komutanları seyirciye 
aktarıldı.

  	 Uzunköprü Belediyesi’nin ev sahipliğinde 
gerçekleşen TraKamp, sadece bir sanat etkinliği değil, 
aynı zamanda Trakya’nın kültürel zenginliklerini bir araya 
getiren önemli bir köprü oldu. Azerbaycan’dan Balkanlara 
uzanan sanat yolculuğunda önemli bir adım atan 
TraKamp, geleceğin sanatçılarının yetişmesi için büyük 
bir katkı sağladı.

Uzunköprü Belediyesi ve Halk Eğitim 
Müdürlüğü’nden Gençler İçin Unutulmaz Yaz 

Kursları
	 Uzunköprü Belediyesi ve Halk Eğitim Müdürlüğü, ilçemizin 
genç nesillerine yönelik düzenlediği yaz kursları ile bu yıl da unutulmaz 
bir tatil deneyimi sunarak büyük bir başarıya imza attı. Başkanımız Ediz 
Martin’in önderliğinde gerçekleştirilen bu kapsamlı proje, çocuklarımızın 
yaz tatillerini hem eğlenceli hem de öğretici bir hale getirerek büyük takdir 
topladı.
	 Bu yıl düzenlenen yaz kursları, çocuklarımızın ilgi alanlarına ve 
yeteneklerine hitap eden birçok farklı branşta eğitim sunarak büyük ilgi 
gördü. Kurslar, çocuklarımızın hem fiziksel hem de zihinsel gelişimlerine 
katkı sağlamak amacıyla çeşitli alanlarda düzenlendi. 
	 Keman, Piyano, Futbol, Voleybol, Akıl ve Zeka Oyunları, 
Hareket Eğitimi, Resim ve Satranç kurslarımıza toplamda 340 evladımız 
katılım gösterdi. Uzunköprü Belediyesi olarak çocuklarımızın gelişimine 
gösterdiğimiz özen ve ilgiyle gelecekte de birbirinden farklı kurslar organize 
edeceğiz. Başkanımız Ediz Martin ve projeye katkı sağlayan tüm ekipler, 
bu başarılı projede emeği geçen herkese teşekkür ederken, öğrencilerimize 
yeni eğitim ve öğretim hayatlarında başarılar diledi.

Başkanımız Ediz Martin’den Yaz Kursumuza 
Ziyaret

	
	 Başkanımız Ediz Martin, yaz okulları kapsamında, Tarihi 
Değerleri Koruma ve Çağdaş Emeği Yaşatma Evi’nde açtığımız resim 
kurslarını ziyaret etti. Öğrencilerimizle vakit geçirerek onlara başarılar 
diledi.
	 Uzunköprü Belediyesi olarak düzenlediğimiz çeşitli yaz 
kurslarıyla evlatlarımızı birbirinden farklı imkanlarla buluşturmaya, 
onların geleceklerini aydınlatmaya devam ediyoruz.
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Vali Yunus Sezer’den 30 Ağustos kutlama 
yemeği

	 Edirne Valisi Yunus Sezer’in ev sahipliğinde düzenlenen 30 
Ağustos Zafer Bayramı resepsiyonu, şehrin dört bir yanından gelen 
vatandaşların yoğun katılımıyla gerçekleşti. 30 Ağustos Zafer Bayramı 
kutlama yemeğine başkanımız Ediz Martin katıldı. 
	 Ulusal birlik ve beraberliğin en önemli sembollerinden biri 
olan Zafer Bayramı, coşkulu bir atmosferde kutlandı.



57. Alay’ın Kahraman Komutanı Hüseyin 
Avni’yi Anma Törenlerine 15. Hava 
Bölüğü Olarak Katılım Gösterdik.

	 Geleneksel olarak her yıl 18 Mart’ta bir araya geldiğimiz  
temsili 57. Alay ile birlikte, Saray’da düzenlenen Komutan 
Hüseyin Avni’yi anma törenine 15. Hava Bölüğü olarak katıldık.
	 Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından yapılan 
konuşmalarla, Çanakkale Savaşı’nın önemli kahramanlarından 
biri olan Hüseyin Avni’yi bir kez daha rahmetle anıyoruz.

Uzunköprü’de 30 Ağustos Zafer Bayramı 
Coşkuyla Kutlandı.

    	 Uzunköprü’de 30 Ağustos Zafer Bayramı, bu yıl büyük 
bir coşku ve gurur içinde kutlandı. Uzunköprü Belediyesi Çocuk 
Gündüz Bakım Evi’nde minik öğrencilerin hazırladığı özel programla, 
Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 102. yıl dönümü neşeyle 
yaşandı. Başkanımız Ediz Martin’in de katıldığı etkinlikte, çocukların 
hazırladığı gösteriler ve şarkılar büyük beğeni topladı. 
    	 Zafer Bayramı’nın anlamını ve önemini vurgulayan bir 
diğer etkinlik ise Atatürk Kültür Merkezi Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi. Ferit Ünal’ın yazdığı ve Barış Ali Çeliker’in yönettiği 
“Kurtuluş” isimli tek perdelik tiyatro oyunu, Tiyatro Kasaba ekibi 
tarafından sahnelendi. Başkanımız Ediz Martin’in katılımıyla 
gerçekleştirilen bu duygu dolu oyunda, milli mücadelenin ruhu 
izleyicilere aktarıldı. Tiyatro Kasaba ekibine, başarılı performansları 
için teşekkür ediyoruz. 
   	  Başkanımız Ediz Martin,  Zafer Bayramı kutlamalarına Çelenk 
Sunma töreni ile başladı. Kaymakamlık Makamında gerçekleştirilen 
tebrikat töreninin ardından, Cumhuriyet Meydanı’nda düzenlenen 
resmi törene katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı coşkulu bir 
şekilde okundu. Başkanımız, Büyük Taarruz’un Türk milletinin 
azim ve kararlılığının bir göstergesi olduğunu belirterek, bu ruhun 
günümüzde de yaşatılması gerektiğini vurguladı.
    	 Gün boyunca düzenlenen çeşitli etkinlikler ve Fener Alayı ile 
Zafer Bayramı coşku ve birlik içinde kutlandı. Adalet Meydanı’nda Dj 
Kutlu Tunca’nın performansı ile başlayan kutlamalar, Ozan Aypar ve 
Hakan Özturan konserleriyle devam etti. Halkımızla birlikte, coşkulu 
kutlama gerçekleştirdik.

Belediye Başkanımız Ediz Martin Per-
şembe Pazarını Ziyaret Etti

	 Başkanımız Ediz Martin, Perşembe Pazarı’nı ziyaret 
ederek esnaf ve vatandaşlarla buluştu. Başkanımız Ediz 
Martin, pazara yaptığı bu ziyarette, hem esnafın hem de 
alışveriş yapan vatandaşların gününü kutlayarak hayırlı işler 
diledi.
	 Başkanımız Ediz Martin’in pazara gelişi, halkımız 
tarafından büyük bir ilgiyle karşılandı. Ziyaret sırasında, 
pazaryerinde alışveriş yapan vatandaşlarla sohbet eden 
Başkanımız Ediz Martin, halkın taleplerini ve görüşlerini 
dinleme fırsatı buldu. Özellikle, pazarın düzeni ve sunulan 
ürünler hakkında vatandaşlardan gelen geri bildirimleri 
dikkatle not aldı.
	 Pazar esnafını da ziyaret eden Başkanımız Ediz 
Martin, onların işlerinin durumunu sordu ve pazaryerinde 
karşılaştıkları sorunlarla ilgili çözüm önerilerini dinledi. 
Esnafla uzun sohbetler gerçekleştiren Başkanımız, Perşembe 
Pazarı’nın hem ilçeye hem de bölge halkına sağladığı 
katkılara dikkat çekti.
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